

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:  
**30.12.2022**  
Č. j.:  
**MHMP 108916/2023**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 2859/2023**

Vyřizuje/tel.:  
**JUDr. Renata Milcová**  
**236 005 273**  
Počet listů/příloh: **2/4**  
Datum:  
**16.01.2023**

**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



dne 30. 12. 2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Kdy došlo k zahájení stavby ORG č. 0046080 „SŠAal Weilova, P 10 - vybudování auly“?
2. Kdy byl vypracován plán BOZP a registr rizik pro tuto stavbu?
3. Plán BOZP event. obsah BOZP a registr rizik pro tuto stavbu?
4. Kdy došlo k zahájení stavby ORG č. 0044688 „Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 – letní šatny a sklad“?
5. Kdy byl vypracován plán BOZP a registr rizik pro tuto stavbu?
6. Plán BOZP event. obsah BOZP a registr rizik pro tuto stavbu?

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující:

Ad 1. K zahájení stavby došlo dne 14. 11. 2022.

Ad 2. Plán BOZP byl vypracován k zahájení stavby a podepsán ze strany TDS i zhotovitele dne 14. 11. 2022 a registr rizik pro tuto stavbu byl vypracován dne 2. 11. 2022.

Ad 3. Požadované dokumenty naleznete v příloze č. 1 a 2 tohoto přípisu.

Ad 4. Stavba byla zahájena dne 15. 8. 2022, stavba probíhá.

Ad 5. Plán BOZP pro tuto stavbu byl vypracován dne 1. 8. 2022 a registr rizik byl vypracován dne 24. 7. 2022.

Ad 6. Požadované dokumenty naleznete v příloze č. 3 a 4 tohoto přípisu.

Požadované informace Vám poskytujeme po vyloučení těch informací, u nichž to stanoví zákon, tedy po vyloučení osobních údajů. O uvedeném postupu povinného subjektu bylo vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o informace č. j.: MHMP 108885/2023 ze dne 16. 1. 2023.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Plán BOZP ke stavbě ORG č. 0046080
2. Registr rizik ke stavbě ORG č. 0046080
3. Plán BOZP ke stavbě ORG č. 0044688
4. Registr rizik ke stavbě ORG č. 0044688

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele o informaci
2. na vědomí do datové schránky dotčené osoby